טענת ההגנה היחידה של הנאשם, לפיה, המהירות המותרת במקום הנה 110 קמ"ש ולכן, לא חרג מהמהירות המותרת,
לא נתמכה בכל ראיה.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון ומרשיעה אותו
בעבירה של נהיגה במהירות מופרזת.

ניתנה היום, י' אב תשפ"א, 19 יולי 2021, במעמד הצדדים